ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от                года N
г. Камышлов
О внесении изменений в постановление главы Камышловского городского округа от 01.06.2015 года № 782 «О порядке осуществления бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета Камышловского городского округа, являющихся органами местного самоуправления Камышловского городского округа»
          В соответствии со  статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации ("Собрание законодательства РФ", 03.08.1998, N 31, ст. 3823, "Российская газета", N 153-154, 12.08.1998), Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 08.06.2018 N 132н "О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения" (Официальный интернет-портал правовой информации http://www.pravo.gov.ru, 29.08.2018), глава Камышловского городского округа
ПОСТАНОВИЛ:
1. Внести в Порядок осуществления бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета Камышловского городского округа, являющихся органами местного самоуправления Камышловского городского округа следующие изменения:
1.1 пункт 1 дополнить подпунктом 3 следующего содержания:

«3) утверждают методику прогнозирования поступлений доходов в бюджет в соответствии с общими требованиями к такой методике, установленными Правительством Российской Федерации».

1.2 пункт 4 дополнить подпунктом 4 следующего содержания:
«4) информацию главного администратора о суммах невыясненных поступлений, зачисляемых в бюджет Камышловского городского округа, их уточнении, а также об остатках неуточненных невыясненных поступлений, зачисляемых в местный бюджет, по форме согласно приложению N 4 к настоящему Порядку».

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового управления администрации Камышловского городского округа А.Г. Солдатова.
Глава Камышловского городского округа                                А.В. Половников

Форма                                                        Приложение N 4
                                                                  к Порядку

                                                     осуществления

                                               бюджетных полномочий

                                            главных администраторов доходов

                                    бюджета Камышловского городского округа,
 являющихся органами местного самоуправления
Камышловского городского округа
ИНФОРМАЦИЯ

главного администратора ________________________

(наименование)

о суммах невыясненных поступлений, зачисляемых в бюджет Камышловского городского округа, их уточнении,
 а также об остатках

неуточненных невыясненных поступлений,

зачисляемых в местный бюджет

за ___________________ 20__ года

(I квартал, полугодие, 9 месяцев, год)

	Дата зачисления на счет
	Платежный документ невыясненного платежа
	Плательщик
	Платежный документ по уточнению платежа

	номер
	дата
	сумма (рублей)
	наименование
	ИНН
	КПП
	номер
	дата
	сумма (рублей)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

Примечание. Остаток невыясненных поступлений, зачисляемых в бюджет Камышловского городского округа,
на начало текущего финансового года:

            __________ рублей.